ciam Wiborgensem, per terram et aquam, per mare in navi- 
bus, et in lodiis via illius [orillis] libera, sine omni calliditate, 
Similitei [si, ex Nouogardia transirent hospites vel mer- 
catores ad Narvam vel ad Revaliam, aut ex Narva vel Re-
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Valia ad Novogardiain in navibus vel in lodiis, tune illis de 
terra Sveciæ, ex regis provincia et ex Wiborg civitate, et ex 
provincia Wiborgensi non occupare illos, nec arestare in nuîlo(!), 
et via illis libera, sine oinni calliditate secundum Crucis oscu- 
tionem. Et [si] quis transiret de terra Suecorum, ex regis 
provincia, et ex Wiborg civitate ad patriam domini Magni 
Ducis Imperatoris Ruciæ per terrain et aquam ad Magnam 
Nouogardiam, via illis libera, sine omni calliditate, secundum 
Crucis osculationem, et arestantia non debet fieri, et pro pa
trie domini Magni Ducis Imperatoris Ruciæ, pro Magna No- 
uogardia, crucem oscularunt seniores mercatorum Thomas 
Danielis Salarew et Johannes Elissarem, pro tota provincia 
Nouogardiæ, et ex Sueciæ [o:-ia], ex Régis provincia, ex Wi- 
borgensis [o:—si] provincia et ex Wiborg civitate, pro tota 
terra Svecorum et pro civitate Wiborg, et pro Wiborgensi 
provincia, ex parte Ducis Sten Sture, filio Gusti, osculave- 
runt crucem Gregorius filius Johannis, Canonicus Aboensis, 
et Ciprianus Andree in Perno. Et hæc pax accepta in Magna 
Nouogardia, Anno Domini Millesimo quadringentesimo xc 
septimo in mense Martii die iii, et ad, istam cartam domini 
Magni Ducis Imperatoris Rucie capitanei Nouogardienses 
Knes Daniel Alexandrowis, et Knes Semen Romanowis ap- 
posuerunt sua sigilla, et ex parte domini Ducis Sten Sture 
nuncii eius Gregorius filius Johannis canonicus Aboensis et 
Ciprianus Andree filius in Perno posuerunt sigillum suum.

Efter en afskrift från medlet af 17:de seklet enligt anteckning »coll[a- 
tionerad] medh orig.« nu i Upsala Bibliothek. En lika lydande afskrift i 
från samma tid i boken »Moscovitica 1340 1661« uti Biks-Arkivet.
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143.

Gunnar Skytte öfverlåter till liöfvidsmannen på Öresten, Ar
vid Knntsson, sin gård i Fotskäls socken, som böter föl* 
sitt deltagande i uppresningen mot Lindorm Bjömsson 
(jfr N:o 74, 75), dat. Senås d. 12 Mars 1497.

Alle men thetta bref! see eller höre læsses bekennes jagh 
Gwnner Skytte medh thetta mith nærvarendes opnæ breff' ath 
for then opresningh som Olaff Hylthe, Anders i Getekwlle, 
Anders Laurensson ok jagh medh flere i flock ok farnöthe 
wor medh them modh mith federnes righe ok mith herskap 
Lindorm Biörnsson som paa samma tiid rigessens sloth Ol
sten ok Ieen i werghe haffde. tha haffuer jagh medh myn frij 
willie ok wilkor wnt ok opiathet haffuer erligh ok welbur- 
dugh man Arffuidh Knwdzsson höflfwidzman paa Örsten myn 
gaardh i h odzskelle soghen som kalles Backe gaardhen for 
forme sagli medh saadan skel ok welkor, ath for[skriffjne 
Arftuid Knwdzsson for Gwdz skuldh ok dandemenz bön 
skuldh som ther paa samma tiid næruarendes wore skulla 
hielppa mik for myn fattigdom skuldh Ix mark danske hwitha 
ok ther til saa myketh Dewentyrst, jagh faar eth par ldeder 
aft, hwilke forme Ix mark ok kledhe jagh kennes mik til 
fulle nöghe oppeboreth liaffua saa mik fulleligh ath nöges, 
thij affhendher jagh mik ok mynæ arfifwinghe forfskrififjne 
gaardh i Fodskelle ok til egner jagh lianum forme Arfifuidh 
Knwdzsson ok hans arffwinge til ewynneligh eghe medh alle 
synæ tilliggha, forbywdendes nogen epther thenne dagh ther 
ythermere paa tala. Tiil thetta brefifs ythermere wissa ok 
bettlire forwaring beder jagh velburdugh ok beskedelig menz 
indzeglæ som er Knudh Kibbingh, heredzhöffding i Mark, ber 
Nielss i Bergem, prowest i Mark, ok her Biorn i Swrteby ok 
her Olafif i Konungssetter, ath the henge theres indzegle no
den for thetta breff medan jagh ey seift' indzegle haffuer. 
Datum in Senase anno domini Medxc septimo die Gregorii.